
 
SADRŽAJ: 

AKTI OPCINSKOG VIJECA 

1. ZAKLJUČAK o prihvaćanju financijskog 
izvješće Općine Kali za razdoblje od 
01.01 do 30.06. 2010. godine 

2. Izvještaj prihoda i rashoda općine Kali za 
razdoblje 01.01. – 30.06.2010 

3. ODLUKA O KOEFICIJENTIMA ZA 
OBRAČUN PLAĆE SLUŽBENIKA I 
NAMJEŠTENIKA U JEDINSTVENOM 
UPRAVNOM ODJELU OPĆINE KALI . 

4. ODLUKA O POVJERAVANJU 
UPRAVLJANJA I KORIŠTENJA 
ŠKOLSKE ŠPORTSKE DVORANE 
OSNOVNE ŠKOLE «VALENTIN 
KLARIN» PODRUČNE ŠKOLE KALI – 
HRIPI d.o.o. Kali 

 
 

 
AKTI OPCINSKOG NAČELNIKA 

 

1. IZVJEŠĆE RADU OPĆINSKOG 
NAČELNIKA ZA RAZDOBLJE 
SIJEČANJ-LIPANJ 2010 GODINE 

2. ODLUKA o određivanju osnovice za 
obračun plaće 

 
 

 
Na temelju članka 30. Statuta Općine 
Kali (Službeni Glasnik Općine Kali 
br. 02 /09 i 03/09) Općinsko vijeće 
Općine Kali na svojoj 14. sjednici 
održane dana 28.10. 2010. godine, 
donosi 

 

ZAKLJUČAK: 
 

1. Prihvaća se Financijsko izvješće 
Općine Kali za razdoblje od 01.01 do 
30.06. 2010. godine 

i to: 
 

Ukupno prihoda: 5.212.579,60 
Ukupno rashoda: 3.987.556,36 
Višak / Manjak prihoda: 1.225.023,24 

 
Prijenos od prošle godine: 730.613,72 
Obveze plaćeni računi: -665.000,00 
Višak / Manjak prihoda: 1.290.636,96 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu 
danom donošenja. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE-OPĆINE KALI 

Klasa: 022-06/10-01/14 
Ur.br: 2198/14-01-10-2 
Kali, dana 28.10.2010. godine 

 

 
Predsjednik općinskog vijeća: 

Sunajko Končurat 
 

 

broj 7 Kali, 29.listopada 2010. godina XVII 

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE KALI 



Izvještaj prihoda i rashoda općine Kali za razdoblje 
01.01. – 30.06.2010 

 

6 PRIHODI 

6 PRIHODI POSLOVANJA 
 

61 POREZ 
 

611 POREZ NA DOHODAK 
 
 

  Ostvareno 
01-06/2010 

Planirano 
2010 

 
Indeks 

61 
1 

 
Porez na dohodak 

 
1.031.642,68

 
2.550.000,00

 
41 

 - Porez od nesamostalnog rada 780.723,40 1.900.000,00 41 
 - Porez od dohotka dec. fun. 250.919,28 680.000,00 37 

 
 
 

613 POREZ NA IMOVINU 
 
 

  Ostvareno Planirano Indeks 

6 
1 
3 

 
 
Porez na imovinu 

 
 

126.717,42

 

230.000,00 

 
 

55 

 Porezi na nepokretnu imovinu 43.997,50 75.000,00 59 
 - Porez na kuće za odmor 43.997,50 75.000,00 59 

 Povremeni porezi na imovinu 82719,92 155.000,00 53 
 - Porez na nekretnine 81.950,13 152.000,00 53 

 - Porez na prom. polj. Zemljišta 769,79 3.000,00 26 
 

614 POREZ NA ROBU I USLUGE 
 
 

  Ostvareno Planirano Indeks 

614 Porez na robu i usluge 54.347,09 85.000,00 64 
 - Porez na potrošnju 5.047,09 15.000,00 34 
 - Porez na tvrtku 49.000,00 70.000,00 70 
 - Porez na reklamu 300,00 00  

  Ostvareno Planirano Indeks 

a. UKUPNO 61 POREZA 1.212.707,19 2.865.000,00 42 



3  

63 POMOĆI 
 
 

 
  Ostvareno Planirano Indeks 

63 Pomoći 3.100.000,00 5.950.000,00 52 

633 Pomoći od proračuna 3.100.000,00 4.450.000,00 70 
 - Tekuće pomoći od proračuna 00 00  

 - Kapitalne pomoći iz proračuna 3.100.000,00 4.450.000,00 70 
 Ministarstvo polj,i rual.raz.(proj rib.lu) 1.200.000,00 1.200.000,00 100 
 Ministarstvo mora prometa (lukobran) 1.900.000,00 1.750.000,00 109 
 Ministarstvo mora promet(D110-Bat) 00 1.000.000,00  

 Pomoć od županije 00 400.000,00 

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar dr. 00 1.500.000,00  

 Fond za zaštitu okoliša (deponij) 00 1.500.000,00  

  Ostvareno Planirano Indeks 

UKUPNO 63 3.100.000,00 5.950.000,00 52 

 
 
 

64 PRIHODI OD IMOVINE 
 
 

 
  Ostvareno Planirano Indeks 

64 Prihodi od imovine 114.344,16 360.000,00 32 

641 Prihodi od financijske imovine 3.589,68 10.000,00 36 
 - Kamate 3.589,68 10.000,00 36 
     

642 Prihodi od nefinancijske imovine 110.754,48 326.400,00 34 
 Naknade za koncesije 64.310,82 182.400,00 35 

 - Koncesije na pomorsko dobro 63.610,82 181000 35 
 - Ostale koncesije 700,00 1.400,00 50 

 Prihodi od iznajmljivanja imovine 38.091,02 142.000,00 27 
 - Prihodi od zakupnine 33.791,02 130.000,00 26 

 - Prihodi od najma javnih površina 4.300,00 12.000,00 36 
 Ostali prihodi od imovine 8.352,64 2.000,00 412 

 - Prihodi od spomeničke rente 8.352,64 2.000,00 412 

  Ostvareno Planirano Indeks 

UKUPNO 64 114.344,16 360.000,00 32 



4  

65 PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I PO POSEBNIM 
PROPISIMA 

 
 

  Ostvareno Planirano Indeks 

 
65 

Prihodi od administrativnih pristojbi i po 
posebnim propisima 

 
785.528,25 

 
1.764.200,00

 
45 

 
651 

Prihodi od administrativnih pristojbi i 
ostalih 

 
0,00 

 
21.000,00

 
0,39 

 - Upravne pristojbe 81,34 1.000,00 8,1 
 - Boravišna pristojba 0,00 20.000,00 

 
652 

 
Prihodi po posebnim propisima 

 
785.446,91 

 
1.743.620,00

 
45,00 

 - Vodna naknada 68.963,00 61.000,00 111 
 Komunalna naknada i doprinos 620.184,15 1382200 45 
 - Komunalni doprinos 191.318,66 350.000,00 46 
 - Komunalna naknada 428.865,49 832.620,00 52 
 Domaćinstva 126.240,46 00 

 Firme 302.625,03 00 

 Dug komunalne naknade 0,00 200.000,00  

 - 6% od vode + 1kn 12.531,83 100.000,00 12 
 - 8% vodnog doprinosa 5.690,16 00 

 - Naknada za priključak vode 22.509,12 50.000,00 45 
 - Ostali nespomenuti prihodi 55.568,65 150.000,00 37 
 Ostali nespomenuti prihodi 49.605,47 00 

 Čistoća 0 00 

 Voda 5.713,18 00 

 Groblje 0 00 

 Mrtvačnica 0 00 

 Krupni otpad 50,00 00 

 Poljski putevi 200,00  

  0stvareno Planirano Indeks 
 UKUPNO 65 785.528,25 1.764.200,00 45 

 
 

66 OSTALI PRIHODI 
 
 

  Ostvareno Planirano Indeks 

66 Ostali prihodi 00 21.000,00 

662 Kazne 00 1.000,00 

 - Kazne 00 1.000,00 

663 Donacije 00 20.000,00 

 - Tekuće donacije (Ribarske noći) 00 20.000,00  

 - Tekuće donacije (izlet DDK) 00 0  

  Ostvareno Planirano Indeks 
 UKUPNO 66 00 21.000,00 

  Ostvareno Planirano Indeks 

b. SVEUKUPNO 6 PRIHODI 
POSLOVANJA 

 
5.212.578,60

 

10.937.020,00 

 
50 



5  

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 

 
81 PRIMICI OD OTPLATE DANIH ZAJMOVA 

 
  Ostvareno Planirano Indeks 

81 Primici od otplate danih zajmova 00 20.000,00  

812 Povrati studentskih kredita 00 20.000,00  

 - Studentski krediti 00 20.000,00  

  Ostvareno Planirano Indeks 
 UKUPNO 8 00 20.000,00  

  Ostvareno Planirano Indkes 

c. SVEUKUPNO 6,8 PRIHODA I 
PRIMITAKA 

 
5.212.579,60 

 
14.728.200,00 

 
35 

 
 

 
9 REZULTAT POSLOVANJA 

 
92 VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 

 
 

  Ostvareno Planirano Indeks 

92 Višak prihoda poslovanja 730.613,72 850.000,00 86 
 - Višak žiro račun 38.040,82 100.000,00 38 
 - Višak HBOR 688.660,32 750.000,00 92 
 - Višak u blagajni 3.912,58 0,00 

 - Plaćeni računi -665.000,00  

  Ostvareno Planirano Indeks 

UKUPNO 9 VIŠAK PRIHODA 730.613,72 850.000,00 86 
 Ostvareno Planirano Indeks 

d. SVEUKUPNO 6, 8, 9 PRIHODA I 
PRIMITAKA 

 
5.943.193,32

 
14.948.200,00 

 
40 



6  

3 RASHODI 
 
 

3. RASHODI POSLOVANJA 
 

3.1 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
 

  Ostvareno Planirano Indeks 

31 Rashodi za zaposlene 421.991,52 859.900,00 49 
     

311 Plaće 360.061,19 732.000,00 49 

312 Ostale naknade 0,00 15.000,00  

313 Doprinosi na plaću 61.930,33 112.900,00 54 
 - Dop za ZDR 54.009,14 99.700,00 54 
 - Dop za NSR 1.800,23 2.700,00 66 
  55.809,37 102.400,00 54 
     

 - Dop za ZAP 6.120,96 10.500,00 58 

 
 

32.MATERIJALNI RASHODI 
 
 

  Ostvareno Planirano Indeks 

32 Materijalni rashodi 848.658,12 2.320.620,00 37 
     

32 
1 

 
Naknade troškova zaposlenih 

 
18.487,89

 
75.000,00

 
25 

 - Službena putovanja 8.233,89 42.000,00 20 
 Dnevnica 1.360,00 7.000,00 19 
 Naknade za smještaj 0,00 10.000,00  

 Putni troškovi 6.873,89 20.000,00 34 
 Upotreba osob.aut.u slu.svrhe 0,00 5.000,00  

 - Prijevoz od kuće do posla 8.554,00 18.000,00 47 
 - Naknade za stručno usavršavanje 1.700,00 15.000,00 11 
 Seminari 1.700,00 12.000,00 14 
 Stručni ispit 0,00 3.000,00  

     

32 
2 

 
Rashodi za materijal i energiju 

 
30.085,51

 
80.000,00

 
35 

 - Uredski materijal i ostali rashodi 10.939,31 45.000,00 24 
 Uredski materijal 9.035,91 22.000,00 41 
 Literatura 1.903,40 12.000,00 15 
 - Materijal i sirovina 2.303,68 11.000,00 21 
 Materijal za čišćenje i održavanje 542,87 5.000,00 11 
 Ostali matrijal za pot. održ. zgr. opre. 1.760,81 3.000,00 58 
 Ostali mat.(vijenci i sl.) 0,00 300.000,00 

 - Električna energija i sl. 16.842,52 35.000,00  

 Struja 16.747,52 35.000,00 48 
 Plin 95,00 0,00 

     

     

32 
3 

 
Rashodi za usluge 

 
539.601,24

 
1.482.720,00

 
35 

 - Usluge telefona, poštarine i prijevoza 29.685,18 60.100,00 49 

 Telefon 17.760,08 38.100,00 46 
 Poštarina 10.879,60 20.000,00 50 

 Prijevoz 1.045,50 2.000,00 50 



7  

 - Tekuće održavanje 9.014,27 30.000,00 30 
 Tekuće održavanje doma 412,05 10.000,00 4 

 Tekuće održavanje opreme 9.388,20 20.000,00 46 
 - Usluge promidžbe 0,00 30.000,00 

 - Komunalne usluge 447.129,84 1.233.620,00 36 
 Održavanje deponija 44.895,00 0,00  

 Održavanje javne rasvjete 35.600,62 0,00  

 Održavanje zelenih površina i sl. 28.927,61 0,00  

 Potrošnja javne rasvjete 112.605,28 0,00  
 Saniranje puteva 9.697,02 0,00  

  
Održavanje čist .javno-prometnih pov. 

 
32.807,65

 
0,00 

 

 Pojačano održavanje cesta 0,00 0,00  

 Deratizacija 5.412,00 0,00  

 Čišćenje plakata 1.000,00  

 Dug Hripi 92.951,10  

 Vatrogastvo 0,00 0,00  

 Zaštita i spašavanje 0,00 0,00  

 Blagdansko uređenje mjesta 0,00 0,00  

 Signalizacija 35.325,60 0,00  

 Uređenje plaža,parkirališta i sl. 1.082,40 0,00  
     

 Komunalni program: 400.304,28 1.032.620,00 38 
 - Opskrba vodom 5.654,45 10.000,00 19 
 - Izdaci za vodnu naknadu 28.995,41 61.000,00 47 
 - Priprema turističke sezone 11.955,60 45.000,00 27 
 - Ostali troškovi za (vod. kan. jav. ras. i sl.) 0,00 5.000,00 

 - Troškovi održavanja školske dvorane 0,00 10.000,00 

 - Poljski putevi 0,00 70.000,00 

 - Eko akcija 220,10 0,00  

     

 - Zdrastvene usluge 10.200,00 10.500,00 97 
 Lječnički pregled zaposlenika 10.200,00 10.500,00 97 
     

 - Intelektualne usluge 29.997,40 92.500,00 30 
 Seminari o EU 0,00 22.500,00  

 Usluge odvjetnika,jav.bilježnika i sl. 24.646,90 45.000,00 55 
 Katastarske usluge, geodetske 184,50 5.000,00 4 

 Vještačenje 0,00 15.000,00  
 Sudske pristojbe 0,00 5.000,00  
 Izrada WEB stranice 5.166,00 0,00  

     

 - Ostale računalne usluge 538,82 0,00  

 Računalne usluge 538,25 0,00  

     

     

     

     

 - Ostale usluge 18.202,30 26.000,00 70 
 Tiskarske usluge, fotokopiranje 14.003,15 20.000,00 70 

 Film i izrada fotografija 0,00 1.000,00  
 Natječaj oglasi 4.199,15 5.000,00 84 
     

     

32 
9 

 
Ostali nespomenuti rashodi 

 
260.483,48 

 
682.900,00 

 
38 

 - Naknade članovima vijeća i komisija 25.242,50 115.000,00 22 



8  

 Naknade za članove vijeća 7.992,50 72.500,00 11 
 Naknada za predsjednika op.vijeća 17.250,00 34.500,00 50 

 Nak. za komisij. za konc. odobr i sl. 0,00 8.000,00  
 - Reprezentacija 22.929,79 100.000,00 23 

 Rashodi za reprezentaciju 22.929,79 60.000,00 38 
 Rashodi (Dan općine,bož.domj i sl) 0,00 40.000,00 

 - Članarine 891,59 3.000,00 11 
 Tuzemne članarine 891,59 3.000,00 11 

     

 - Ostali nespomenuti rashodi 211.419,60 464.900,00 45 

 Ostali troškovi (sl.put ost.čl.vijeća i sl) 664,79 10.000,00 6 
 Narodna knjižnica 70.200,00 140.400,00 50 

 Vrtić 135.000,00 275.000,00 49 
 Rashodi za Ribarsku noć 0,00 20.000,00 

 Rashodi za izbore 1.500,00 7.500,00 20 
 Ured za izdavanje građ.dozvola 0,00 12.000,00 

 Susret mladih 4.054,81 0 

 
 
 

3.4 FINANCIJSKI RASHODI 
 
 

  Ostvareno Planirano Indeks 

34 Financijski rashodi 61.061,73 138.000,00 44 

34 
2 

 
Kamate za odobrene zajmove 

 
52.778,08

 
120.000,00

 
44 

 Kamate za odobrene zajmove 52.778,08 120.000,00 44 
     

34 
3 

 
Bankarske usluge 

 
8.283,65

 
18.000,00 

 
46 

 - Usluge platnog prometa 8.283,65 15.000,00 55 
 - Usluge HBOR 0,00 3.000,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 NANADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
 

  Ostvareno Planirano Indeks 

3 
7 

 
Naknade građanima i kućanstvima 

 
32.514,04

 
129.800,00

 
25 

3 
7 
2 

 
 
Naknade građanima i kućanstvima 

 
 

32.514,04

 

129.800,00 

 
 

25 
 - Pomoć za obiteljima 14.000,00 60.000,00 23 

 Pomoć obiteljima za rođenje 14.000,00 30.000,00 47 
 Slabog imovinskog stanja,invalida i sl. 0,00 30.000,00  

 - Sufinanciranje boravka u vrtiću 840,00 1.400,00 60 



9  

 - Sufinanciranje vrtića Latica 7.200,00 14.400,00 50 
 - Udruga DDK 1.074,04 20.000,00 5 

 - Udruga slijepih 6.000,00 12.000,00 50 
 - Udruga umirovljenika 3.400,00 10.000,00 34 

 - Udruga Sv.Pelegrin  12.000,00  

 
 

 OSTALI RASHODI 
 
 

  Ostvareno Planirano Indeks 

38 Ostali rashodi 97.157,50 265.000,00 37 
     

381 Tekuće donacije 94.850,00 265.000,00 36 
 - Donacije u kulturi 41.850,00 150.000,00 28 
 Kualjska mladež (maškare) 0,00 15.000,00 

 Kualjske posestrine 2.000,00 20.000,00 10 
 MH Kali 0,00 8.000,00 

 Župni zbor sv.Cecilije 6.000,00 12.000,00 50 
 Mažoretkinje 4.000,00 10.000,00 40 
 Ostale nepredviđene(Kualjsko leto isl.) 8.850,00 15.000,00 59 
 TZ Kali 21.000,00 42.000,00 50 
 Tunara 0,00 20.000,00 

 Kualjska žena 0,00 8.000,00 

 - Donacije u športu 53.000,00 105.000,00 50 
 Sv. Mihovil 10.000,00 14.000,00 71 
 STK Kali 36.000,00 72.000,00 50 
 KK Otok Ugljan 7.000,00 14.000,00 50 
 Kualjska mladež (street ball) 0,00 5.000,00 

381 Stalna pričuva (rezerva) 0,00 10.000,00 

 - stalna pričuva (rezerva) 0,00 10.000,00 

     

381 
1 

 
Ostale nepredviđene donacije 

 
2.307,50 

 
0

 

 - HRM Zadar 1.000,00 0,00 

 - Udruga dragovoljaca 0,00 0,00 

 - Dani narcisa 1.307,50 0,00 

     

 Ostvareno Planirano Indeks 

 
UKUPNO 3 RASHODI POSLOVANJA 

 
1.461.382,91 

 
3.713.320,00

 
40 

 

4 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 
 

  Ostvareno Planirano Indeks 

 
41 

Rashodi za nabavu neproizvedene 
imovine 

 
38.889,25

 
2.040.000,00

 
2 

412 Rashodi za nematerijalnu imovinu 38.889,25 2.040.000,00 2 
 - Projektna dokumentacija 38.889,25 2.040.000,00 2 

 
 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE IMOVINE 
 

  Ostvareno Planirano Indeks 

42 Rashodi za nabavu proizvedene imovine 2.260.304,13 5.629.700,00 43 



10  

     

421 Građevinski objekti 2.248.625,67 5.597.700,00 43 
 - Poslovni objekti 134.084,67 40.000,00 335 
 Općinska vijećnica 91.214,59 40.000,00 227 
 Prostorija udruge invalida 29.518,43 0,00 

 Kino sala 13.351,65 0,00 

 - Izgradnja lukobrana 1.949.822,94 1.750.000,00 121 
 Izgradnja lukobrana 1.915.382,94 0,00 

 Nadzor 34.440,00 0,00 

 - Izgradnja vodovoda 100.758,06 130.000,00 76 
 - Izgradnja ceste Batalaža D110 0,00 1.100.000,00  

 - Uređenje sportskog terene Dražine 55.350,00 108.000,00 51 
 - Uređenje plaža 0,00 0,00 

 - Sanacija deponija 8.610,00 2.269.700,00 0,38 
 - Javna rasvjeta 0,00 200.000,00 

     

422 Postrojenje i oprema 3.911,09 20.000,00 20 
 - Namještaj za vijećnicu 0,00 20.000,00  

 - Računalna oprema 3.669,09 0,00 

 Kompjuter 3.669,09 0,00 

 - Telekomunikacijska oprema 242,00 0,00 

 Telefon 242,00 0,00 

     

     

424 Knjige 7.767,37 12.000,00 64 
 - Knjige 7.767,37 12.000,00 64 
 Ostvareno Planirano Indeks 

e. UKUPNO 4 IZDACI ZA 
DUGOTRAJNU IMOVINU 

 
2.299.193,38 

 
7.669.700,00 

 
32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 
 

  Ostvareno Planirano Indeks 

51 Izdaci za dane zajmove 53.200,00 84.000,00 66 

512 Dani zajmovi - građanima 53.200,00 84.000,00 66 
 - Studentski krediti 53.200,00 84.000,00 66 

 
 

 
54 OTPLATA PRIMLJENIH ZAJMOVA 

 
  Ostvareno Planirano Indeks 

54 Otplata primljenih zajmova 173.783,07 340.000,00 50 

542 Otplata glavnice primljenih zajmova 173.783,07 340.000,00 50 
 - Kredit 173.783,07 340.000,00 50 
  Ostvareno Planirano Indeks 



11  

 UKUPNO 5 IZDATAKA 226.983,07 424000 53 
 Ostvareno Planirano Indeks 

f. SVEUKUPNO 3,4,5 3.987.559,36 
 

11.807.020,00 23 

 
 

Ukupno prihoda: 5.212.579,60 
Ukupno rashoda: 3.987.556,36 
Višak / Manjak prihoda: 1.225.023,24 

 
Prijenos od prošle godine: 730.613,72 
Obveze plaćeni računi: -665.000,00 
Višak / Manjak prihoda: 1.290.636,96 

 
 
 

Stanje na žiro računu na dan 30.lipnja 2010. godine 
 

Žiro račun: 1.013.764,09 Kn 
HBOR: 939.579,60 Kn 
Blagajna: 2.290,27 Kn 

 

 

BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE 
IZVJEŠTAJE 

1. Prihodi proračuna za 2009. godinu 
planirani su u iznosu od 14.728.200,00 Kn, te 
prenos viška od prošle godine u iznosu od 
220.000,00 Kn ,što iznosi sveukupno 
14.928.200,00 Kn. Prihodi su ostvareni u 
iznosu od 3.824.536,63Kn ili 26 % godišnjeg 
plana za razdoblje siječanj – lipanj /09. 
Razlika više planiranog nego ostvarenog 
vidljivo je u: 

 
 

-prihodi od pomoći 
Sredstva koja smo planirali u iznosu od 
9.500.000,00 Kn odnose se za izgradnju 
lukobrana u Batalaži u iznosu od 
9.000,000,00 Kn te 500.000,00 Kn za cestu 
Batalaža-D110.Od planiranog dobili smo 
500.000,00 Kn od Ministarstva za regionalni 
razvoj za cestu, te i iznos od 800.000,00 Kn 
od Ministarstva mora,prometa i infrastrukture 
također za cestu Batalaža -D110 koja nismo 
planirali u proračun za 2009.godinu.Dana 
17.06.2009 godine sklopili smo ugovor sa 
Pomgradom inžinjering d.o.o Split o 
dogradnji lukobrana luke Batalaža u iznosu od 
7.666.266,50 Kn + PDV od 1.686.578,63 

 

Kn .Od Ministarstva mora,prometa i 
infrastrukture dobili odobrenje o korištenju 
sredstava u iznosu od 3.000.000,00 Kn. 
Ove smo godine dobili neplanirana sredstva 
od 123.843,00 Kn za elementarnu nepogodu 
sušu za 2008 godine,koju smo isplatili 
maslinarima (još je u tjeku isplata). 

 
- u prihodi na imovinu 
Planirana sredstva u iznosu od 360.000,00 Kn 
odnose se na prihode od financijske i 
nefinancijske imovine, vidljiva razlika je u 
nefinancijskoj imovini i to u prihodima od 
zakupnina poslovnog prostora u iznosu od 
120.000,00 Kn i to dug Zadranke koja se 
nalazi u stečaju. 

 
 
 

2. Izdaci proračuna za 2009. godinu planirani 
su u iznosu od 14.948.200,00 Kn, a ostvareni 
su u iznosu od 3.375.347,92 Kn ili 23% 
godišnjeg plana. 
Ta razlika vidi se: 

 
- najviše se vidi razlika u nabavci dugotrajne 
imovine, iz razloga što sredstva koja smo 
planirali za izgradnju i uređenje lukobrana 
Batalaža . Radovi će početi oko 15.kolovoza 
2009.godine. 



12  

 
II. POSEBNI DIO 
Izdaci proračuna od 3.375.347,92 Kn raspor 
eđuju se po sredstvima i korisnicima tj. 
razdjelima. 

 
 

01. SREDSTVA ZA RAD OPĆINSKE 
UPRAVE I SAMOUPRAVE 

 
Za rad općinske uprave iz proračuna je 
planirano je 2.806.220,00 Kn, a utrošeno je 
1.183.918,83 Kn ili 42%. Rashodi se odnose 
na :izdaci za zaposlene, za mat. rashode 
(naknade troškova zaposlenih, rashodi za 
materijal i energiju, rashodi za usluge i ostali 
rashodi), financijski rashodi, te otplata kredita 
kojeg smo dignuli za izgradnju kanalizacije.. 

 
 

02. SREDSTVA ZA KULTURU I SPORT 
 

Po proračunu je za kulturu i sport planirano 
417.400,00 Kn, a izdvojeno je 175.676,34Kn. 
Ta sredstva su izdvojena za redovan rad 
Narodne knjižnice Kali u iznosu od 73.200,00 
Kn, tekuće donacije u kulturi u iznosu 
102.476,34 Kn te donacije u sportu u iznosu 
52.000,00 Kn. 

 
 

03. SREDSTVA ZA UČENIKE I 
STUDENTE 

 
Po proračunu za studente planirano je u 
iznosu od 80.000,00, a izdvojeno je 53.200,00 
kn. Do 30.09.2009. kreditiramo 
tj.stipendiramo 12 studenata.. 

 
 

04. SREDSTVA ZA ODGOJ 
PREDŠKOLSKE DOBI 

 
Za rad djece predškolske dobi po proračunu 
izdvojeno je 280.000,00 Kn te je transferom 
prenijeto na račun Dječjeg vrtića «Srdelica» 
135.000,00 kn ili 48% planiranog. 

05. SREDSTVA ZA SOCIJALNU SKRB 
 

Po proračunu je za socijalnu skrb planirano 
108.680,00 Kn , a izdvojeno je   32.001,07  
Kn po socijalnom programu. 

 
06. SREDSTVA PRORAČUNSKIH 
REZERVI 

 
Po proračunu je planirano 10.000,00 Kn, a 
sredstva se nisu iskoristila. 

 
 

07. SREDSTVA ZA KOMUNALNU 
INFRASTRUKTURU 

 
Po proračunu za komunalnu infrastrukturu 
planirano je 10.431.500,00 Kn, a ostvareno je 
1.681.722,07Kn ili 16%. Razlika se vidi u 
nabavci dugotrajne imovine (izgradnja 
lukobrana, ceste Batalaža-D110, 
vodovoda,sanacija deponija itd.) Iznos od 
1.681.722,07 Kn odnosi se na izgradnju ceste 
Batalaža-D110 u iznosu od 1.328.266,16 Kn 
te javnu rasvjetu u iznosu 215.826,40 Kn, 
izgradnja vodovoda i nadzor za lukobran i sl. 

 
 

08. SREDSTVA ZA PRIPREMU 
ZEMLJIŠTA I IMOVINE 

 
Po proračunu je planirano 470.000,00 Kn, a 
izdvojeno je 90.960,00 Kn ili 19%. 
Do sad smo napravili projekt regulacije 
prometa, te geodetska snimanja za vrtić i 
ambolantu koja su potrebna za planirane 
projekte (proširenja vrtića, i projekt 
ambolante 

 
Referent za financije 

Ines Maštruko 



13  

Na temelju članka 10. stavka 1. 
Zakona o plaćama u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Nar. Nov. br. 28/10) i članka 30. 
Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik 
Općine Kali br. 02/09 i 03/09), na 
prijedlog načelnika ,Općinsko vijeće 
Općine Kali na svojoj 14. sjednici 
održane dana 28. 10. 2010 godine 
donosi: 

 

ODLUKU 
O  KOEFICIJENTIMA ZA OBRAČUN PLAĆE 

SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA U 
JEDINSTVENOM UPRAVNOM ODJELU OPĆINE 

KALI . 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuje se osnovica i 
koeficijenti za obračun plaće 
službenika i namještenika u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Kali . 

 

Članak 2. 
Koeficijenti za obračun plaće 
službenika i namještenika u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Kali određuju se unutar kategorije , 
podkategorije i klasifikacijskog 
ranga radnih mjesta kako slijedi: 

 
 

Članak 3. 
 

Danom stupanja na snagu ove Odluke 
prestaje važiti  Odluka o 
vrijednosti koeficijenata radnih 
mjesta za obračun plaća djelatnika u 
Općini Kali ( Službeni glasnik Općine 
Kali br. 1/03) i odluka  o visini 
osnovice za izračun plaće Klasa: 022- 
05/08-01/24;Ur.br: 2198/14-02-08-1) 
od 10. 06. 2008. godine. 

 
 
 

 
Članak 4. 

 
Ova će Odluka biti objavljena u 
Službenom Glasniku Općine Kali, a 
stupa na snagu 1. listopada 2010 
godine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE- OPĆINE KALI 

KLASA: 022-06/10-01/14 
URBROJ: 2198/14-01-10-1 

Kali, dana 28. 10. 2010 godine 
 

Predsjednik općinskog vijeća : 
Sunajko Končurat 

 

 
Na temelju članka 30. Statuta Općine 
Kali (Službeni Glasnik Općine Kali 
br. 02/09 i 3/09) Općinsko vijeće 
Općine Kali na svojoj 14. sjednici, 
održanoj dana 28. 10. 2009.godine 
donosi slijedeću : 

 

ODLUKU 
O POVJERAVANJU UPRAVLJANJA I 

KORIŠTENJA 
ŠKOLSKE SPORTSKE DVORANE OSNOVNE 

ŠKOLE «VALENTIN KLARIN» 
PODRUČNE ŠKOLE KALI – HRIPI d.o.o. 

Kali 

Članak 1. 
Na temelju zaključenog Ugovora između 
Općine Kali i Osnovne škole «Valentin 
Klarin» u Preku od 24. rujna 2010 
godine donosi se Odluka o 
povjeravanju upravljanja i korištenja 
školske sportske dvorane – područne 
škole u Kalima , komunalnoj tvrtki 
«HRIPA» d.o.o Kali, koja je u sto 
postotnom vlasništvu Općine Kali. 

 
Uprava društva Hripa d.o.o. Kali 
zadužuje se u roku od 15 dana od dana 
stupanja na snagu ove odluke 
imenovati voditelja školske sportske 
dvorane- područne škole u Kalima za 
mjesec studeni i prosinac 2010. 

RADNA 
MJESTA 

I. 
KATEGORIJE 

NAZIV RADNOG 
MJESTA 

KLASIFIK 
ACIJSKI 
RANG 

 
KOEFICIJENT 

Pročelnik 1. 2,00 
  

RADNA 
MJESTA 

 
II. 
KATEGO 
RIJE 

Viši 
savjetnik za 
proračun i 
financije 

 

4. 
 

1,60 

  
RADNA 
MJESTA 

 
III. 
KATEGO 
RIJE 

Stručni 
suradnik za 
komunalne 
poslove 

 

6. 
 

1,56 

Administrati 
vni tajnik 
za uredsko 
poslovanje 

 

11. 
 

1,20 

Referent- 
komunalni 
redar 

 

11. 
 

1,20 

  
RADNA 
MJESTA 

 
IV. 
KATEGO 
RIJE 

Spremačica 13 1,00 
   



14  

godine, donijeti Pravilnik o kućnom 
redu korištenja dvorane i odluku o 
cjeniku usluga korištenja školske 
sportske dvorane, koje će se 
dostaviti općinskom načelniku na 
suglasnost. 

 

Članak 2. 
Svi troškovi nastali u svezi s 
upravljanjem školske sportske dvorane 
u Kalima t.j. plaća – naknada za rad 
voditelja školske sportske dvorane, 
potrošnja vode, električne energije 
grijanja te novčana naknada najma za 
korištenje dvorane pada po 
zaključenom ugovoru iz članka 1. ove 
Odluke isplaćivati će se  iz 
Općinskog proračuna Općine Kali. 

 

Članak 3. 
Prostor školske sportske dvorane u 
Kalima otvoreno će  biti  za 
korisnike tj. pravne , fizičke osobe 
i društva sedam dana u tjednu, 
ukljućujuči i vrijeme školskih 
sportskih praznika u vremenu 16,00 do 
22,00 sata. 

 

Članak 4. 
S voditeljem dvorane zaključiti će se 
Ugovor o djelu za mjesec studeni i 
prosinac 2010 godine. 
Naknada za rad voditelja školske 
sportske dvorane iznosi 5.750,00kn 
(bruto) odnosno 3.000,00 kn 
(neto)mjesečno. 

 

Članak 5. 
Detaljne odredbe o načinu korištenja 
i financiranju školske sportske 
dvorane područne škole Kali 
detaljnije će se regulirati posebnim 
Ugovorom između Općine Kali i Hripe 
d.o.o Kali. 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od 
dana objave na Oglasnoj ploči Općine 
Kali 

 

Klasa: 022-06/10-01/14 
Ur.broj: 2198/14-01-10-01 
Kali , dana 28. 10. 2010 godine 

 

Predsjednik općinskog vijeća: 
Sunajko Končurat 

 



15  

Temeljem članka 46. Statuta Općine 
Kali (Službeni Glasnik Općine Kali 
2/09 i 03/09) općinskom vijeću Općine 
Kali podnosim : 

 

IZVJEŠĆE 
O RADU OPĆINSKOG NAČELNIKA 

ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ-LIPANJ 2010 
GODINE 

I. 
Temeljem raspisanog javnog natječaja 
Općina Kali i Ministarstvo 
poljoprivrede, ribarstva i ruralnog 
razvoja zaključili su dan 9.12.2009. 
godine Ugovor o sufinanciranju 
projekata Izrade projektne 
dokumentacije za izgradnju ribarske 
luke u V. Lamjani u iznosu 
1.200.000,00 kn. 

 
Izrada Projektne dokumentacije odnosi 
se na : 
1. PREDHODNE I ISTRAŽNE RADOVE, 
2. STUDIJU UTJECAJA ZAHVATA NA OKOLIŠ 
3. STRUČNA PODLOGA ZA DOBIVANJE 

LOKACIJSKE DOZVOLE I 
4. GLAVNI I IZVEDBENI PROJEKT 

DOGRADNJE RIBARSKE LUKE U 
V.LAMJANI 

 

Temeljem dogovora s lokalnim ribarima 
i Lučkom upravom Zadar u veljači ove 
godine došli smo do zaključka da 
prije objave javnog nadmetanja za 
nabavu izrade gore navedene 
dokumentacije mora se pristupiti 
Izmjenama i dopunama Idejnog projekta 
Ribarske luke u uvali V. Lamjana., 
kao i utvrđivanje granice pomorskog 
dobra na području buduće ribarske 
luke. S obzirom da je V. Lamnjana od 
državnog značaja Lučka uprava Zadar 
financirala je Izmjene i dopune 
Idejnog projekta V. Lamjane. 
Izrađivač- Obala d.o.o  Split, 
Izmjene i dopune Idejnog projekta 
predala je Lučkoj upravi Zadar u 
lipnju mjesecu ove godine. Dana 30. 
06. 2010 godine donio sam Odluku o 
početku postupka javne nabave usluge 
izrade projektne dokumentacije i 
provedbe upravnog postupka za 
izgradnju ribarske luke Vela Lamnjana 
Procijenjena vrijednost izrade 
dokumentacije iznosila je 
1.200.000,00 kn. Poziv za nadmetanje 
objavljen je u Oglasniku javne nabave 
Narodnih Novina dana 06. 07. 2010 
godine. 
-Javno otvaranje ponuda održalo se 
23. 08. 2010. godine. 
Ponudu su dostavili 3 ponuditelja. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja 
pregledali su i ocijenili ponude te 
predložili da je najpovoljnija 
ponuda Zajednice ponuditelja - 
nositelja ponude Obale d.o.o. Split 
na iznos od 716.000,00 kn (bez PDV-a) 

Temeljem prijedloga predstavnika 
naručitelja donio sam  dana 15. 09. 
2010 godine Odluku o odabiru  da je 
najpovoljnija ponuda zajednice 
ponuditelja –NOSITELJA PONUDE Obala 
d.o.o Split. 
Odluku o odabiru poslana je svim 
ponuditeljima i sada teče rok  za 
eventualnu žalbu. 

 
Temeljem članka 95. stavka 4. Zakona 
o prostornom uređenju i gradnji 
(Narodne novine br.: 76/07, i 
39/09)dana 11. 02 .2010 godine donio 
sam Odluku o ponavljanju javne 
rasprave o prijedlogu II. Izmjena i 
dopuna Prostornog plana Općine Kali . 
Javana rasprava o prijedlogu II. 
Izmjena i dopuna PROSTORNOG PLANA 
UREĐENJA trajala je 15. dana i to od 
29. 05. do  zaključno dana 13. 06. 
2010. godine 
Općinsko vijeće Općine  Kali je na 
svojoj 11. sjednici održane dana 
28. 06. 2010. godine donijelo odluku 
o donošenju II. IZMJENAMA I DOPUNAMA 
PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE KALI 
, po kojem je utvrđena obveza izrade 
u 3 Urbanistička Plana Uređenja (UPU-
a) u V. Lamjani 
S obzirom na odredbe Prostornog plana 
Općine Kali, Općinsko vijeće općine 
Kali donijelo je odluku  o 
pristupanju izrade: 
Urbanističkog plana uređenja 
GOSPODARSKE ZONE ( cca 17,4 ha )- 
poslovno proizvodne zone (UPU –11). 
Za izradu ovog UPU- 11 potpisao sam 
dana 12. 04.2010 godine ugovor s 
izrađivačem plana ARCHING.d.o.o Split 
na iznos od 68.500,00 Kn. (bez PDV- 
a). 
S obzirom da je ponuda izrađivača 
ispod 70.000,00 Kn, po Zakonu o 
javnoj nabavi nije potrebno ići u 
postupak javne nabave usluge izrade 
Upu-a. 
Dana 26. 07. 2010 godine održala se 
je prethodna rasprava o nacrtu 
prijedloga Urbanističkog plana 
uređenja gospodarske zone, a javno 
izlaganje održano je dana 16.09.2010. 
godine o istom UPU-u. Procedura 
donošenja UPU-a ide po planu i nadam 
se da će se do kraja ove godine 
konačni prijedlog UPU- 11 dostaviti 
Općinskom vijeću Općine Kali na 
usvajanje. 

 
Isto tako općinsko vijeće donijelo je 
dana 28. 01. 2010. godine Odluku o 
pristupanju izrade UPU RIBARSKE LUKE 
VELA LAMJANA – UPU-12 ( cca 6,90 ha- 
zajedno sa djelom akvatorija 21,10 
ha). Odluku o početku postupka 
javne nabave za izradu ovog UPU-a 
donio sam 15. 07. 2010 godine iz 
razloga je smo čekali izradu Izmjene 
i dopune Idejnog projekta Ribarske 
luke u V. Lamjani. 



16  

Za nabavu usluge izrade ovog plana 
objavljen je poziv za nadmetanje u 
Oglasniku javne nabave u Narodnim 
Novinama dana  19. 07. 2010 godine, 
a javno otvaranje ponuda održano je 
dana 03. 08. 2010 godine. Između 
dvije prihvatljive ponude  izabrana 
je ponuda  URBANISTIČKOG INSTITUTA 
HRVATSKE d.o.o. Zagreb na iznos od 
138.000,00 Kn (bez PDV-a) . Ponuda 
URBANISTIČKOG ZAVODA GRADA ZAGREBA 
iznosila je 172.000,00 kn (bez PDV-a) 

 

ODLAGALIŠTE KOMUNALNOG OTPADA 
«ZARABANIŽ» 

 
Radi odredbi zakona o zabrani 
odlagališta komunalnog otpada na 
otocima , kao o i zabrani paljenja 
otpada, krajem 2009. godine 
zatražili smo od SIROVINE d.o.o Zadar 
ponudu za sanaciju odlagališta otpada 
«Zarabaniž» . Ponuda  za sanaciju 
odlagališta iznosila je 2.286,400 Kn 
( bez PDV-a) . Temeljem IV. Dodatka 
ugovora u sufinanciranju programa 
sanacije odlagališta, zaključen 
između Općine Kali i Fondom za 
zaštitu okoliša i energetske 
učinkovitosti , Fond  bi sudjelovao u 
troškovima sa 60 % a Općina Kali sa 
40%. Zaključili smo da općina Kali 
s obzirom na prihode ne može 
sufinancirati i taj dio. S obzirom na 
takvo stanje stvari predstavnici 
općine t.j. ja, predsjednik općinskog 
vijeća i direktor komunalnog poduzeća 
Hripa  imali smo sastanak s 
direktorom Fonda za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost u Zagrebu te 
došli do zaključka da se ide na 
sanaciju  odlagališta otpada na 
način da se izgoreni komunalni otpad 
ne odvozi na odlagalište u Zadar. 
S obzirom na takvo stanje stvari 
Općinsko vijeće Općine Kali je na 
svojoj sjednici dana 
04. 06. 2010 godine donijelo odluku o 
povjeravanju komunalne djelatnosti 
sanacije i zatvaranja odlagališta 
otpada tvrtki Hripi koja je u 100 
vlasništvu Općine Kali na iznos od 
521.729,00 Kn (uključen PDV). 
Temeljem Odluke Općinskog vijeća dana 
15. 06. 2010 godine potpisao sam 
Ugovor s Hripa d.o.o Kali o sanaciji 
odlagališta komunalnog otpada 
«Zarabaniž». Donio sam Rješenje o 
imenovanju Nadzornog inženjera na 
sanaciji odlagalištu otpada gosp. 
Josipa Babelija iz tvrtke 
Idassacomerce iz Zadra. 
Hripa d.o.o Kali završila je sanaciju 
odlagališta «Zarabaniž» . Na općini 
Kali je zadaća da dostavi Fondu svu 
potrebnu dokumentaciju ( privremenu 
situaciju i okončanu situaciju ) te 
da se ugovoreni iznos isplati 
komunalnom poduzeću Hripa d.o.o. 

IZGRADNJA LUKOBRANA LUKE  BATALAŽA 
Naručitelj- Općina Kali i Pomgrad 
inženjering d.o.o. Split, Stinice 26 
B sklopili su Ugovor o dogradnji 
lukobrana luke Batalaža u Kalima 
-II. FAZA (Klasa: 361-03/09-01/04; 
Ur.br.:2198/14-2-09-1) od 17. 
lipnja 2009. godine na iznos od 
7.666.266,50 Kn (bez PDV-a) . 
Tim Ugovorom bilo je predviđeno da 
se obračun vrši prema građevinskoj 
knjizi. 
Početak radova na izgradnji je 18. 
08. 2009. godine . 
Ugovoreni rok završetka radova je 230 
kalendarskih dana. 
Prema pismenom obrazloženju Pomgrad 
inženjering d.o.o. Split od 13. 01. 
2010 godine potrebno je na izgradnji 
lukobrana luke Batalaža obaviti 
dodatne radove koji bi obuhvatili 
višak radova koji se treba obaviti 
prema građevinskoj knjizi sa 
ugovorenim jediničnim cijenama i 
neophodne radove koji nisu bili 
predviđeni kao: geodetsko iskolčenje, 
snimak izvedenog stanja, okna sa 
poklopcima i razvod PEH cijevi. 
Odgovorna osoba naručitelja donijela 
je dana 10. 03. 2010. g. Odluku o 
početku Pregovaračkog postupka javne 
nabave bez prethodne objave, na 
osnovi članka 14. stavka 2. točka 4. 
Zakona o javnoj nabavi . 
Dana 11. 03. 2010 godine ovlašteni 
predstavnici naručitelja zatražili 
su od gospodarskog subjekta dokaze o 
sposobnosti . 
Nakon utvrđivanja sposobnosti 
gospodarskog subjekta dana 26. 03. 
2010 godine naručitelj je objavio 
obavijest o početku postupka javne 
nabave u Elektoničkom oglasniku javne 
nabave NN pod brojem: N-30-V-111321- 
250310. 
Pomgrad Inženjering po pozivu na 
pregovaranje  s pozivom za dostavu 
inicijalne ponude o izvedbi dodatnih 
radova na dogradnji lukobrana luke 
Batalaža konačnu ponudu dostavio je 
naručitelju dana 20. 04. 2010 godine 
. Prema dostavljenom troškovniku za 
potrebne radove koje treba izvesti za 
obijekat u funkciji i tablici viška- 
manjka radova vrijednost radova 
iznosi 290.565,97 Kn (bez PDV-a). 
Konačna vrijednost radova po dodatku 
osnovnom ugovoru iznosila bi 
7.956.832,47 kn, odnosno ukupna 
vrijednost dodatnih radova iznosio je 
3,79 % vrijednosti od osnovnog 
ugovora. 

 

Dana 30.04. 2010 godine zaključen je 
1. Dodatni ugovor o izvedbi radova 
na dogradnji lukobrana luke Batalaža 
u Kalima između Općine Kali i POMGRAD 
INŽENJERING d.o.o. Split. na iznos od

  



17  

290.565,97 Kn. s rokom završetka 
radova 01.06. 2010 godine. 
 
Rok završetka radova na lukobranu 
luke Batalaža od strane izvođača 
radova je poštovan. 
  
U razdoblju od 15. lipnja do 1. rujna 
2010 godine obavljena je financijska 
revizija Državnog ureda za reviziju 
Područnog ureda Zadar , kojom su 
obuhvaćeni financijski 
izvještaji i poslovanje Općine Kali 
za 2009. godinu. (Izvješće o 
obavljenoj reviziji nalazi se u 
privitku ovog izvješća ). 

- Dana 15. 04. 2010 godine potpisao 
sam Sporazum o sufinanciranju izrade i 
ažuriranje službenih podloga državne 
izmjere i katastra nekretnina za 
razdoblje 2010 do 2013 godine u 
sveukupnom iznosu 20.676,00 kn s 
Zadarskom županijom i Državnom 
geodetskom upravom. Iz općinskog 
proračuna trebamo uplaćivati 5.169,00 
kn godišnje od 2010 godine 
do 2013 godine. 
 
Potpisan je Ugovor o pojačanom 
dežurstvu hitne pomoći za 7 i 8. 
mjesec 2010 g. s Domom zdravlja Zadar 
u iznosu od 10.000,00 Kn. 
 
U razdoblju od siječnja do 30.lipnja 
2010 godine obavljeni su slijedeći 
radovi na: 
 
1. vađenje starih i postava novih 

parketa u kino dvorani Općinskog 
doma , 

2. uređenje prostora Udruge Sv. 
Pelegrin, 

3. uređenje općinske vijećnice 
4. radovi na vodovodnoj mreži od 

obiteljske kuće Šarin Grande do 
kuće Mita, 

5. zemljani radovi, tamponiranje na 
nogometnom igralištu «Dražine» i 

6. uređenje plaže Batalaža. 
 

NAČELNIK: 
Tino VIDOV, 
ing.stroj. 

 
Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona 
o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj: 28/10) i članka 46. 
Statuta Općine Kali ("Službeni 
glasnik Općine Kali“ broj: br. 02 /09 
i 03/09), Općinski načelnik Općine 
Kali  dana 22.10.2010 godine donosi 
slijedeću:  
 
 
 

O D L U K U 
 

o određivanju osnovice  
za obračun plaće 

 
 

Članak 1. 
 
Osnovica za obračun plaće službenika 
i namještenika Općine Kali iznosi 
5.108,84 kuna bruto.  
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a primjenjivati će se od  
1. studenog 2010. godinegodine. 
 
 

Članak 3. 
 
 Stupanjem na snagu ove Odluke 
prestaje važiti Odluka o visini 
osnovice za izračuna plaće (Klasa: 
022-05/08-01/24; Ur.br.: 2198/14-02-
08-1) od 10.06.2008. godine . 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK – OPĆINE KALI 
 
 

KLASA: 022-05/10-01/20 
URBROJ: 2198/14-02-19-01 
Kali, dana 22. 10. 2010. godine 

 
 

NAČELNIK: 
  

    Tino VIDOV, 
ing.stroj. 

 
 


	Izvještaj prihoda i rashoda općine Kali za razdoblje 01.01. – 30.06.2010

	65 PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA

	8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE

	81 PRIMICI OD OTPLATE DANIH ZAJMOVA


	3 RASHODI

	4 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

	5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

	51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE





